
 
UCHWAŁA Nr XLII/308/2006  

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 27 września 2006 r.  

w sprawie przyjęcia Sektorowej Strategii Rozwoju Turystyki na Obszarach Wiejskich          
w Gminach: Kluczbork, Byczyna, Wołczyn  i Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 4,ust.1 pkt.7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami). 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się „Sektorową Strategię Rozwoju Turystyki na Obszarach Wiejskich w 
Gminach: Kluczbork, Byczyna, Wołczyn i Lasowice Wielkie”, zwaną dalej „Sektorową 
Strategią”, która jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. „Sektorowa Strategia” stanowi podstawę do planowania społeczno – gospodarczego 
samorządu powiatu kluczborskiego w latach 2006 – 2013. 

3. „Sektorowa Strategia” stanowi dla Zarządu Powiatu podstawę do planowania budżetu na 
2007 rok i lata następne. 

§ 2 

1. „Sektorowa Strategia” może być weryfikowana tylko w uzasadnionych przypadkach 
spowodowanych między innymi przez: 

- zmiany przepisów prawa mające wpływ na realizację Sektorowej Strategii, 

- ponowne przeprowadzenie analizy SWOT i wynikającą z tego koniecznością 
zmiany kierunków rozwoju, celów i projektów. 

2. Wszelkie zmiany zapisów w „Sektorowej Strategii” wymagają podjęcia odrębnej 
uchwały.  

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Rady 
           Maciej Mularczyk 

 


